1
2

Администрация городского округа «Город Губаха» Пермского края
ПРОТОКОЛ

17 июля 2017 года № 01
	заседания комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности   директора МУП ЖКХ пос. Широковский

Председатель – Лазейкин Н.В.
Секретарь – Скачкова Е.А.
Присутствовали: Бибердорф А.В., Попова О.А., Самара А.Ю., Гречухина В.С., Кашина Т.Н.
В связи с тем, что на участие в конкурсе  не поступило заявлений, комиссия единогласно решила: признать конкурс на замещение вакантной должности директора  МУП ЖКХ пос. Широковский несостоявшимся.
Председатель

                          Н.В. Лазейкин
Секретарь

                Е.А. Скачкова